ובימי שבת, בימי שישי
המשיב לצאת לתפילות בבית הכנסת, בין השעות 08:00 ועד 11:00. גם יציאה זו בליווי ובפיקוח.

ניתן תוקף של החלטה להסכמת הצדדים בעניין יציאה היום ומחר.

צו הפיקוח יוארך לתקופה נוספת של 3 חודשים.

המזכירות וההגנה יעבירו העתק הפרוטוקול לש. מבחן.

ניתנה והודעה היום כ"ה תשרי תשע"ו, 08/10/2015 במעמד הנוכחים.

נעה תבור , שופטת